Sala dás Sess;es, 04 de agosto de I 987.

fl

At N IDES FER refl

Vereador - autor

-•,

REQUERIMENTO N.° 122/87.
Exm9  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
dts uasão

---i;RESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse ptíblico e na forma

regimental, REQUERurgenciaediscussao -udtca nas

Comissoes de Constituiçao e Justiça, Finanças Orçamento
e AlienaçPalo, e Redaçâo Final, para o Projeto de Lei n2
82/87, oriundo da Mensagem Executiva n9  65/87.